
   

Portaria nº 1.366/GM/MS, de 2 de julho de 2012 - 

Retificação     

Legislações - GM  

Ter, 18 de Dezembro de 2012 00:00  

RETIFICAÇÃO 

Na Portaria nº 1.366/GM/MS, de 2 de julho de 2012, publicada no Diário Oficial da União nº 
128, de 4 de julho de 2012, Seção I, páginas 49 e 50, 

ANEXO I 

Onde se lê: 

 

UF  

 

MUNICÍPIO  

 

ENTIDADE  

 

NÚMERO DA 

PROPOSTA  

 

VALOR  

 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA  

 

MG

  

 

ITACARAM

BI  

 

FUNDO 

MUNICIPAL 

DE SAÚDE 

ITACARAM

BI  

 

11456.098000/11

20-01  

 

291.590,0

0  

 

10.302.2015.8535.00

01  

Leia-se:  

UF  
 

MUNICÍPIO  

 

ENTIDADE  

 

NÚMERO DA 

PROPOSTA  

 

VALOR  

 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA  

 

MG

  

 

ITACARAM

BI  

 

FUNDO 

MUNICIPAL 

DE SAÚDE 

ITACARAM

BI  

 

11456.098000/11

20-01  

 

291.070,0

0  

 

10.302.2015.8535.00

01  

ANEXO II - REDE DE ATENÇÃO ÀS URGÊNCIAS - SOS - PI: RAU-SOS 

Onde se lê: 

 

UF

  

 

MUNICÍPI

O  

 

ENTIDAD

E  

 

NÚMERO DA 

PROPOSTA  

 

VALOR  

 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA  

 

RJ  

 

RIO DE 

JANEIRO  

 

FUNDO 

ESTADUA

L DE 

SAÚDE 

 

42498.717000/112

0-02  

 

1.495.700,0

0  

 

10.302.2015.8933.000

1  



RIO DE 

JANEIRO  

Leia-se: 

 

UF

  

 

MUNICÍPI

O  

 

ENTIDAD

E  

 

NÚMERO DA 

PROPOSTA  

 

VALOR  

 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA  

 

RJ  

 

RIO DE 

JANEIRO  

 

FUNDO 

ESTADUA

L DE 

SAÚDE 

RIO DE 

JANEIRO  

 

42498.717000/112

0-02  

 

1.384.100,0

0  

 

10.302.2015.8933.000

1  

ANEXO III - REDE DE ATENÇÃO ÀS URGÊNCIAS - HOSPITALAR - PI: RAU-HOSP 

Onde se lê: 

 

UF

  

 

MUNICÍPIO  

 

ENTIDAD

E  

 

NÚMERO DA 

PROPOSTA  

 

VALOR  

 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA  

 

CE

  

 

FORTALEZ

A  

 

FUNDO 

ESTADUA

L DE 

SAÚDE 

CEARÁ  

 

74031.865000/112

0-23  

 

2.856.910,0

0  

 

10.302.2015.8933.000

1  

Leia-se: 

 

UF

  

 

MUNICÍPIO  

 

ENTIDAD

E  

 

NÚMERO DA 

PROPOSTA  

 

VALOR  

 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA  

 

CE

  

 

FORTALEZ

A  

 

FUNDO 

ESTADUA

L DE 

SAÚDE 

CEARÁ  

 

74031.865000/112

0-23  

 

2.852.420,0

0  

 

10.302.2015.8933.000

1  

 

 


