Portaria nº 1.366/GM/MS, de 2 de julho de 2012 - Retificação

Legislações - GM

Ter, 18 de Dezembro de 2012 00:00

## RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 1.366/GM/MS, de 2 de julho de 2012, publicada no Diário Oficial da União nº 128, de 4 de julho de 2012, Seção I, páginas 49 e 50,

### ANEXO I

### Onde se lê:

UF	MUNICÍPIO	ENTIDADE	NÚMERO DA PROPOSTA	N/ A I ( )P	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
MG	ITACARAM RI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ITACARAM BI	11456.098000/11 20-01	291.590,0 0	10.302.2015.8535.00 01

### Leia-se:

UF	MUNICÍPIO	ENTIDADE	NÚMERO DA PROPOSTA	N/MIMP	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
MG	ITACARAM BI	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ITACARAM BI	11456.098000/11 20-01	291.070,0 0	10.302.2015.8535.00 01

ANEXO II - REDE DE ATENÇÃO ÀS URGÊNCIAS - SOS - PI: RAU-SOS

## Onde se lê:

UF	MUNICÍPI O	NÚMERO DA PROPOSTA	1	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
RJ	RIO DE JANEIRO	42498.717000/112 0-02	1.495.700,0	10.302.2015.8933.000

RIO DE	
JANEIRO	

## Leia-se:

UF	MUNICÍPI O	ENTIDAD E	NÚMERO DA PROPOSTA	VALOR	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
RJ	RIO DE JANEIRO	FUNDO ESTADUA L DE SAÚDE RIO DE JANEIRO	42498.717000/112 0-02	1.384.100,0 0	10.302.2015.8933.000 1

ANEXO III - REDE DE ATENÇÃO ÀS URGÊNCIAS - HOSPITALAR - PI: RAU-HOSP

# Onde se lê:

UF	MUNICÍPIO		NÚMERO DA PROPOSTA	$M/\Delta I/M$	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
СЕ	FORTALEZ A	II.DE.	74031.865000/112 0-23	2.856.910,0 0	10.302.2015.8933.000 1

## Leia-se:

UF	MUNICÍPIO		NÚMERO DA PROPOSTA	N/NINP	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
CE		II I ) H	74031.865000/112 0-23	2.852.420,0 0	10.302.2015.8933.000 1